[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  07.12.2015 г. № 1317
город Верхний Тагил
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории городского округа Верхний Тагил»
Рассмотрев протест Прокуратуры  г. Кировграда, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. (ред. от 29.05.2015) № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ (с изм. и доп. от 15.09.2015) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории городского округа Верхний Тагил», утвержденного постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 23.09.2013г. № 758 (редакции от 22.08.2014, от 17.11.2014) следующего содержания:

       1.1. из раздела 2 исключить пункты 14,15;
       1.2. в разделе 3:

-  в пункте 2.6. исключить слова «либо мотивированный отказ в приеме документов»;
- исключить п.4.3.;

- исключить п. 4.4;

- в п. 4.5. исключить слова «(отказе в выдаче)».
2. Разместить настоящее постановление на сайте  городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации городского округа Верхний Тагил  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

Глава городского округа Верхний Тагил

             С.Г. Калинин